[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      28.06.2012
     № _____343______
ЗАТО Шиханы

О внесении изменений в

 постановление администрации

ЗАТО Шиханы
от 30.09.2010г. № 342
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1.   Внести в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 30 сентября 2010 года № 342 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» следующие изменения: по всему тексту административного регламента, в приложениях к      административному регламенту вместо слов «глава ЗАТО Шиханы» читать слова «глава администрации ЗАТО Шиханы».

 2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы С.А. Свиридова

Глава администрации

ЗАТО Шиханы                                                                  А.В.Воробьев

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]